
令和３年１０月吉日
ＰＴＡ会員各位

京都府立朱雀高等学校
ＰＴＡ会長 三浦 利幸

「クリスマスケーキづくり体験教室」の御案内

深秋の候 会員の皆さまにおかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま
す。平素はＰＴＡ諸事業に御協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、ＰＴＡでは 例年大好評の「クリスマスケーキづくり体験教室」を下記のとおり

企画いたしました。皆様の参加をお待ちいたしております。

記

１ 日 時 令和３年１２月４日（土） 午後１時から （3時間程度の予定）
２ 会 場 池坊短期大学

京都市下京区四条室町鶏鉾町
阪急京都本線 烏丸駅 徒歩2分
京都市営地下鉄 烏丸線 四条駅 25番出口 徒歩2分 など

（池坊短期大学室町エントランス(室町通り四条下る）より入校）
３ 参 加 費 1,000円 ※ＰＴＡ会費より補助があります。

（当日徴収いたします。おつりのないようにお願いします。）
４ 定 員 ２７名
５ 内 容 池坊短期大学製菓クリエイトコースの先生による体験教室

（予定） コロナ禍を踏まえケーキの持ち帰りは御遠慮願います。
調理したものを会場で召し上がっていただきます。

６ 持 ち 物 エプロン 三角巾 マスク ハンドタオル
７ 申 込 下記申込書を１１月１２日（金）までに担任へ御提出ください。

※希望者多数の場合、厳正なる抽選をさせていただきます。
抽選の結果、参加いただけない場合はお子様を通じてお知らせいたし
ます。

８ そ の 他 当日、検温を実施させていただきます。検温時37.5度以上の方は大学内
への立ち入りが禁止されています。御理解ください。

ｷﾘﾄﾘ

「クリスマスケーキづくり 体験教室り」参加申込書

参加者氏名 電話番号
※体験教室当日、連絡がつく電話番号

生徒氏名 （ 年 組 番）


